
UCHWAŁA NR XLVIII/426/2018
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
tego samego lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie z tym samym najemcą kolejnej umowy najmu tego samego lokalu użytkowego 
na czas oznaczony 35 miesięcy, stanowiącego część nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Kuźnia 
Raciborska położonego w Kuźni Raciborskiej przy ul. R. Lewandowskiego 2/2  o powierzchni użytkowej 
65,68 m2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej

Sabina Chroboczek-
Wierzchowska

Id: 9E053A0F-3944-4A7C-AE63-55022C319706. Podpisany Strona 1




